
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 09:22:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2017

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2017 00:00:00
Objeto:
Serviço de coleta e destinação final de resíduos sólidos, domiciliares, comerciais e industriais do
município de Nazaré Paulista, conforme especificações contidas no ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA
Resumo:
Serviço de coleta e destinação final de resíduos sólidos, domiciliares, comerciais e industriais do
município de Nazaré Paulista, conforme especificações contidas no ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2019 00:00:00 Contrato 144-2018 - aditivo - Coletare - Limpez... Baixar

12/01/2018 00:00:00 Contrato - 0002-2018 Baixar

27/12/2017 00:00:00 Editais Modificados - 27/12/2017 - JULGAMENTO A... Baixar

27/12/2017 00:00:00 Editais Modificados - 27/12/2017 - JULGAMENTO A... Baixar

18/12/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO Baixar

06/12/2017 00:00:00 Editais Modificados - 06/12/2017 - EDITAL RETIF... Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ee75095377599d2f1c3fc93ab008654.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nki28Me.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3DNUWtb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yx7k4ES.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nE5JEGC.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gcphtp4.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/12/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2019 Não informado 12/01/2019 11/01/2020 R$ 1.639.200,00 Visualizar

1/2020 COLETAR... 12/01/2020 11/01/2021 R$ 1.692.900,00 Visualizar

2/2021 COLETAR... 12/01/2021 11/01/2022 R$ 1.832.079,75 Visualizar

1/2022 COLETAR... 12/01/2022 11/01/2023 R$ 2.028.789,75 Visualizar

1/2023 COLETAR... 12/01/2023 12/01/2024 R$ 2.148.496,50 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AIiOz9n54201713114.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6891
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7005
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7102
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7233
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7390

